THÔNG BÁO (v/v: Đăng ký thông tin ứng viên học bổng hệ Cử nhân, CityU)
Monday, 28 November 2022 16:15 - Last Updated Monday, 28 November 2022 16:45

There are no translations available.

Kính gửi: Các thầy, cô chủ nhiệm lớp 12

Trong khuôn khổ hợp tác giữa trường City University of Hong Kong và THPT Chuyên KHTN,
hàng năm, Nhà trường lựa chọn tối đa 03 học sinh cho 03 mức học bổng hệ Cử nhân của tất cả
các ngành đào tạo đại học chính quy của CityU. Tuy nhiên, tất cả học sinh vẫn cần chủ động
hoàn thành đăng ký ứng tuyển trực tuyến :
https://www.admo.cityu.edu.hk/apply

Thông tin chi tiết về học bổng theo thỏa thuận hợp tác giữa hai trường (bằng tiếng Anh) có thể
xem bằng cách click vào đây  để xem bản đầy đủ và click vào đây để xem bản tóm tắt . Năm
nay, tiêu chuẩn lựa chọn học bổng có thể dựa theo một trong 3 tiêu chí:

- Kết quả thi TN THPT.

- Kết quả thi điểm bài thi chuẩn hóa của Mỹ (SAT)

- Học sinh đạt giải trong các kỳ thi HSG các môn Toán, Tin, Lý, Hóa và Sinh.

Học sinh có mong muốn ứng tuyển học bổng cần điền biểu mẫu sau đây của Nhà trường trước
17.00 ngày 15/12/2022: https://forms.gle/PKsFEL82h3Lxy79Z6

Kính đề nghị các thầy cô giáo chủ nhiệm lớp 12 thông báo cho học sinh lớp mình. Xin trân
trọng cảm ơn!

 1 / 3

https://www.admo.cityu.edu.hk/apply
https://docs.google.com/document/d/17taKFhWWA1T7rrz7j7HoKH39iOOabTm6/edit?usp=sharing&amp;ouid=114249197111217375747&amp;rtpof=true&amp;sd=true
https://i.imgur.com/5mBkRC1.png
https://forms.gle/PKsFEL82h3Lxy79Z6

THÔNG BÁO (v/v: Đăng ký thông tin ứng viên học bổng hệ Cử nhân, CityU)
Monday, 28 November 2022 16:15 - Last Updated Monday, 28 November 2022 16:45

 2 / 3

THÔNG BÁO (v/v: Đăng ký thông tin ứng viên học bổng hệ Cử nhân, CityU)
Monday, 28 November 2022 16:15 - Last Updated Monday, 28 November 2022 16:45

(Bấm vào hình để xem hình ảnh với kích thước lớn hơn)

 3 / 3